( vwv %m\ﬂfw (-
*)
ﬂfm Y ﬂ§

DECRETON. 13 Del 04 luglio 2017

Oggetto:

Autorizzazione ad erogare I'anticipo di € 3.718.881,23 pari all'80% del secondo semestre 2017
del contributo assegnato a Nerviano Medical Sciences Group SRL (di seguito NMS)
nell’ambito dei Progetti di Ricerca Clinica e Preclinica in continuitd (bandi ROL) come da
D.G.R. X/6646 del 29/05/2017.

L'atto si compone di 2 pagine
di cui 0 pagine di allegati
parte integrante

SSTM Oy,

Qﬁ

1S0 9001

Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica

Sede Legale: Piazza Citta di Lombardia, 1 - 20124 Milano

Sedi Operative: Via T. Taramelli, 12 20124 Milan, Italy — 2, Place du Champ de Mars 1050 Bruxelles, Belgium
CF 97608860157 - www.frrb.regione.lombardia.it

>

N
K NO\VP

004"))‘



TRV EE

DECRETO N. 13 Del 04 luglio 2017
IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA
RICHIAMATI:

e Il Piano d'Azione 2017, approvato in data 10 maggio 2017 dal Consiglio di
Amministrazione di FRRB e dalla Giunta di Regione Lombardia con D.G.R. X/6é646 del
29 maggio 2017, che prevede risorse per un totale di € 9.738.574,00 da erogare a titolo
di finanziamento ai progetti di ricerca clinica e preclinica in continuitd (bandi ROL) e
comprensivi di € 441.370,91 derivanti da esercizio 2016;

* Leftera del 26 giugno 2017 proveniente da NMS, con la quale si richiede il pagamento
dell’80% dell’anticipo del secondo semestre delle progettualitd cliniche e precliniche
per I'esercizio 2017;

DECRETA

per i motivi richiamati in premessa, parte integrante del presente provvedimento:

o Di procedere all’anticipazione di € 3.718.881,23 pari al’'80% del secondo semestre
2017 del contributo assegnato a Nerviano Medical Sciences Group SRL nell’ambito
dei Progetti di Ricerca Clinica e Preclinica in continuitd (bandi ROL), comprensivo
della ritenuta d’acconto IRES al 4%.

Marina Gerini
Direttore Generale FRRB

‘ﬁ%?efw;

SETEM 0&7;',«>

Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica
3 o Sede Legale: Piazza Citta di Lombardia, 1 - 20124 Milano

DNV-GL Sedi Operative: Via T. Taramelli, 12 20124 Milan, Italy — 2, Place du Champ de Mars 1050 Bruxelles, Belgium
\mm/ CF 97608860157 - www.frrb.regione.lombardia.it

7

U,

¥

nowt®

Gl



